
Vi opnormerer og søger 3 specialpsykologer til
spændende stillinger i BUA's ambulante klinikker for

skolebørn i Skejby.

Vi opnormerer og søger 3 specialpsykologer til spændende stillinger i BUA’s ambulante klinikker for
skolebørn i Skejby.
Børne- og ungdomspsykiatrien har fået tildelt midler gennem 10-årsplanen for psykiatrien, og vi har
derfor mulighed for at ansætte flere specialpsykologer. Det er vi meget glade for, da
specialpsykologerne i tæt samarbejde med speciallægerne har en vigtig funktion med særlige
opgaver ift. den daglige drift med konferencer og visitation samt faglig kvalitet og udvikling. Vi søger
derfor 3 specialpsykologer til faste stillinger på 37 timer pr. 1. august 2025 eller snarest derefter. 
Som specialpsykolog i én af skolebørns-klinikkerne (Team 1 og 2) bliver du en vigtig del af vores
tværfaglige team og psykologgruppen i Team 1 eller 2 samtidig med, at du indgår i et tæt
samarbejde på tværs med afsnittets speciallæger og -psykologer omkring løsning af afsnittets
opgaver. Vi søger 2 specialpsykologer i Team 2 og 1 i Team 1.
Stillingerne er med ansættelse i Skejby men der kan blive behov for fremmøde på afsnittets øvrige
matrikler Viborg (Team 1) og Gødstrup (Team 2).
I vores 2 klinikker udredes og behandles børn i alderen 8-13 år med et bredt spektrum af
børnepsykiatriske problemstillinger. Hovedvægten ligger på ADHD og autisme, men som
specialpsykolog vil du naturligt komme til at varetage opgaver i forhold til de mest komplekse
patienter, der kan være henvist med depression, angst, OCD, psykose, mental retardering,
tourettes syndrom, mv. Vores 2 klinikker varetager desuden en række højt specialiserede
funktioner og flere af vores medarbejdere er engageret i forskning. Team 1 varetager
højtspecialiseret funktion ift. autisme, svær depression, psykose og funktionelle lidelser. Team 2
varetager højtspecialiseret funktion ift. opmærksomhedsforstyrrelser, OCD og Tourette.
Du vil naturligt blive inddraget i ambulatoriets udvikling og organisering, og vi forventer at du
bidrager aktivt ind i dette. Som specialpsykolog har du en vigtig opgave ift. at sikre den høje faglige
standard, bidrage til udvikling samt fokus på, hvordan vi bedst muligt udnytter de tilgængelige
ressourcer til gavn for den samlede målgruppe.  
Som specialpsykolog vil du bl.a. skulle varetage følgende opgaver:

Udredning og vurdering af børn med kompleks psykopatologi●

Konferenceledelse af opstartskonferencer og efter afklarende samtaler●

Håndtering af visitation og henvendelser fra primær sektor●

Sparring, supervision, vejledning og evt. undervisning●

Deltagelse og evt. tovholderfunktion i faglige og organisatoriske udviklingsprocesser●

Specialiserede funktioner ift. fx psykose, OCD, depression, angst●

Hovedvejleder for SPU’er●

Hvis du ønsker det, vil der også være mulighed for varetagelse af psykoterapeutisk behandling.
Hvis du har kompetencer eller interesseområder indenfor det børnepsykiatriske felt, som du særligt
kunne have lyst til at udfolde, må du meget gerne skrive det i din ansøgning. Du bedes også skrive
hvis du har specifikt ønske ift. ansættelse i enten Team 1 eller 2.
Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag, hvor du hjælper de mest syge og komplekse børn, unge og deres

familier

●

En fagligt udfordrende og spændende stilling, hvor du ikke står alene med opgaven●

Engagerede og erfarne kollegaer med specialviden●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

Rig mulighed for faglig udvikling og deltagelse i udviklingsarbejde●

Et godt introduktionsforløb tilpasset dine kompetencer●

Vi søger dig, der

Er godkendt specialpsykolog i børne- og ungdomspsykiatri eller bliver det om kort tid●

Arbejder selvstændigt, struktureret og har et godt overblik●

Har lyst til at udvikle dig fagligt i fællesskab med andre●

Er god til at samarbejde konstruktivt●

Har mod på at engagere dig i faglig og organisatorisk udvikling●

Tiltrædelse: 1. august 2025 eller snarest derefter
Arbejdstid: 37 timer ugentligt



Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 25. maj 2025
Samtaler afholdes: 3. juni 2025
Ansøg via Region Midtjyllands jobportal. Vedhæft ansøgning, CV og andre relevante bilag.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger fås hos funktionsledende overlæge Tine Mejer, mobil 23673620 eller
specialpsykolog og psykologfaglig koordinator Katja Hybel, mobil 24984031
Læs mere om os på: www.bua.rm.dk
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.
I BUA vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle medarbejdere kommer på kursus i
deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende metoder i påkrævede situationer.
Afhængigt af ansættelsessted, skal alle medarbejdere herefter kunne varetage opgaven som
alarmløber på et alarmhold.
 
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.bua.rm.dk
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